.1.

:01üe.44X4

444 LICA010

.410r

APO'

Vereadora

o
Câmara

NALJNICIPAI DF ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 08/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autora: Gabriela Ceschim Pratti

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer a Vossa

Excelência, ouvido o Plenário, que seja CONVOCADO o PROCURADOR

GERAL — ALESSANDRO MARTINS OLIVEIRA, nos termos do  art.  XVII,  art.

21 da Lei Orgânica do Município, a comparecer em uma reunido da  Camara

Municipal, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, que será devidamente agendada

antecipadamente, para prestar informações acerca da possibilidade de criação de

um plano de carreira e o fim da lei do castigo para os servidores públicos do

município.

Aguardo aprovação.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2020.

G
Gabriela Ceschim Pratti

www.itulutaba.ing.leg.br

PRAÇA CONEGO ANGELO, SN ITUIUTABA-MG.

	Page 1